Processo nº 202200066011680 SEI 000034229930

http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1&cv=000034229930&crc=BC84392D

► FULL BROADCAST & AUDIO EIRELI - ME
Lote 001 - Com valor total adjudicado de R$ 93.990,00 (noventa e
três mil novecentos e noventa reais).
Lote 002 - Com valor total adjudicado de R$ 7.290,00 (sete mil
duzentos e noventa reais).
Lote 009 - Com valor total adjudicado de R$ 10.290,00 (dez mil
duzentos e noventa reais).
► L2A UNIAO LTDA
Lote 003 - Com valor total adjudicado de R$ 20,077,33 (vinte mil
setenta e sete reais e trinta e três centavos).
► GOIASTEC COMERCIO E SERVICOS LTDA
Lote 004 - Com valor total adjudicado de R$ 12.906,13 (doze mil
novecentos e seis reais e treze centavos).
Lote 005 - Com valor total adjudicado de R$ 2.131,47 (dois mil cento
e trinta e um reais e quarenta e sete centavos).
Lote 006 - Com valor total adjudicado de R$ 12.474,46 (doze mil
quatro centros e setenta e quatro reais e quarenta e seis centavos).
Lote 007 - Com valor total adjudicado de R$ 3.895,04 (três mil
oitocentos e noventa e cinco reais e quatro centavos).
Lote 008 - Com valor total adjudicado de R$ 52.250,00 (cinquenta e
dois mil duzentos e cinquenta reais).
► 2SP COMERCIO DE ELETRONICOS EIRELI
Lote 012 - Com valor total adjudicado de R$ 13.745,00 (treze mil
setecentos e quarenta e cinco reais).
► LOTES FRACASSADOS:
Lote 010 - Com valor total estimado de R$ 33.710,63 (trinta e três
mil setecentos e dez reais e sessenta e três centavos).
Lote 011 - Com valor total estimado de R$ 4.155,97 (quatro mil e
cinquenta e cinco reais e noventa e sete centavos).

2 - E que este ato produza seus efeitos jurídicos e legais.
Goiânia 04,de outubro de 2022

REGINALDO ALVES DA NOBREGA JUNIOR

[...]

2.IDENTIFICAÇÃO DO TERMO: 2º Termo Aditivo ao Contrato
nº 12/2020; 3.OBJETO: Alterar as Cláusulas Quinta, Sexta e
Décima Segunda do Contrato Originário; 4.ALTERAÇÕES:
§2º VIGÊNCIA: 12 (doze) meses, com início em 07/10/2022
e término em 06/10/2023; §3º VALOR: R$ 7.992,02 (sete mil
novecentos e noventa e dois reais e dois centavos); §4º DOTAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA: 2022.32.61.20.609.1035.2121.03, Natureza da
Despesa: 3.3.90.39.15, Fonte 17530161, Nota de Empenho nº 313
emitida em 27/09/2022, e nos exercícios seguintes, em dotações
orçamentárias próprias; 5.DATA DA ASSINATURA: